

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ถ 138-11 สายแนว 3 ทิศเหนือ หมู่ที่ 5-9 ตำบลบ้านนิคม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,970 เมตร หนา 0.15 เมตร
มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,880 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	9,850.000	11.77	115,934.50	1.4054	16.54	162,934.34
2	1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	394.000	900.11	354,643.34	1.4054	1,265.01	498,415.75
3	1.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.3.1 งานไหล่ทางหินผุ	ลบ.ม.	295.500	226.59	66,957.34	1.4054	318.44	94,101.84
	2. งานผิวทาง							

ประพันธ์ เพ็งเจริญ

18 พฤศจิกายน 2567 12:54:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ถ 138-11 สายแนว 3 ทิศเหนือ หมู่ที่ 5-9 ตำบลบ้านนิคม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,970 เมตร หนา 0.15 เมตร
มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,880 ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1.1	ตร.ม.	7,880.000	407.97	3,214,803.60	1.4054	573.36	4,518,084.97
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	156.000	196.00	30,576.00	1.4054	275.45	42,971.51
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	772.000	103.35	79,786.20	1.4054	145.24	112,131.52
	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	22.000	3,646.90	80,231.80	1.4054	5,125.35	112,757.77
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

ประพันธ์ เพ็งเจริญ

18 พฤศจิกายน 2567 12:54:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ 138-11 สายแนว 3 ทิศเหนือ หมู่ที่ 5-9 ตำบลบ้านนิคม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,970 เมตร หนา 0.15 เมตร
 มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,880 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 4.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))	EACH	1.000	20,058.31	20,058.31	1.4054	28,189.94	28,189.94
	4.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 2-1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 2 - 1.00 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS105)							
9	4.1.1.2 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 1.00 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104)	EACH	3.000	13,880.91	41,642.73	1.4054	19,508.23	58,524.69
รวมราคากลาง								5,628,112.33

ประพันธ์ เพ็งเจริญ

18 พฤศจิกายน 2567 12:54:20

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ 138-11 สายแนว 3 ทิศเหนือ หมู่ที่ 5-9 ตำบลบ้านนิคม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,970 เมตร หนา 0.15 เมตร
มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,880 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ 138-11 สายแนว 3 ทิศเหนือ หมู่ที่ 5-9 ตำบลบ้านนิคม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,970 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,880 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม
------------------------------------	---

ประพันธ์ เพ็งเจริญ
(ประพันธ์ เพ็งเจริญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ ศรีโกศา
(สมศักดิ์ ศรีโกศา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ ทรัพย์สาร
(สมศักดิ์ ทรัพย์สาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประพันธ์ เพ็งเจริญ

18 พฤศจิกายน 2567